
Zarządzenie Nr 38/2019 
Wójta Gminy Kluczewsko 

z dnia 15 kwietnia  2019 r. 

w sprawie powołania koordynatora gminnego odpowiedzialnego za szkolenie i wsparcie 
operatorów obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych oraz realizację 
zadań na obszarze gminy w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na 
dzień 26 maja 2019 r. 

     Na podstawie § 6 ust. 3 uchwały nr 40/2019 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 
8 kwietnia 2019 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 
elektronicznej w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 
2019 r.  zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Powołuję pana NOWAK  MARCINA –  informatyka w Urzędzie Gminy Kluczewsko 
koordynatorem gminnym odpowiedzialnym za szkolenie i wsparcie operatorów obsługi 
informatycznej obwodowych komisji wyborczych oraz realizację zadań na obszarze gminy 
w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. 

2. Zadania koordynatora gminnego określa załącznik nr 3 do uchwały nr 40/2019 Państwowej 
Komisji Wyborczej z dnia 8 kwietnia 2019 r. w sprawie warunków oraz sposobu 
pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Parlamentu 
Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. 

§ 2. Za wykonanie zadań określonych w załączniku w/w otrzyma wynagrodzenie na 
podstawie zawartej umowy cywilno-prawnej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


